INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ Av Plácido Aderaldo Castelo

1646 - Bairro Planalto - CEP 63040-540 - Juazeiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br

EDITAL Nº 14/2025 DI/PROEN/REITORIA-IFCE

PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR 2025.2 – CURSOS DE GRADUAÇÃO

PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

(RESULTADO)

A Comissão Local de Heteroidentificação CLH-JUA torna público o resultado preliminar

do procedimento de heteroidentificação complementar à autodeclaração.

CANDIDATOS CURSO SITUAÇÃO

JOSÉ VITORINO DOS SANTOS

NETO

TECNOLOGIA EM AUTOMAÇÃO

INDUSTRIAL

AUSENTE

CARLOS VICTOR GONÇALVES

DIAS

LICENCIATURA EM

MATEMÁTICA

DEFERIDO

NATHANAEL VIEIRA DA SILVA LICENCIATURA EM

MATEMÁTICA

AUSENTE

JOÃO VITOR MARTINS LOPES LICENCIATURA EM

MATEMÁTICA

AUSENTE

Juazeiro do Norte – CE, 28 de Agosto de 2025.

Comissão Local de Heteroidentificação